ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2024 № 431
г. Богданович

О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий по выполнению
работ по комплексному ремонту МОУ СОШ № 1

В соответствии с федерльным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных за организацию мероприятий по выполнению
работ по комплексному ремонту МОУ СОШ № 1:

1.1. Дягилеву Марину Владимировну – директора муниципального
образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1
за осуществление подготовки документов на торги, за проведение электронного
аукциона по выбору подрядчика, заключение договора с победителем торгов,
за качество и сроки выполнения работ;

1.2. Рябову Елену Евгеньевну – начальника муниципального казенного
учреждения «Управление закупок для нужд городского округа Богданович» за
координацию и методическое руководство деятельности по осуществлению закупки;

1.3. Новоселова Александра Сергеевича – начальника Муниципального
казенного учреждения городского округа Богданович «Управление муниципального
заказчика» за координацию взаимодействия заказчика и подрядчика, за проведение
строительного контроля в целях проверки соответствия выполняемых работ;

1.4. Горобец Кристину Владимировну – директора Муниципального казенного
учреждения «Управление образования городского округа Богданович» за
осуществление методического сопровождения и координацию деятельности по
подготовке документов на торги, за сроки выполнения ремонтных работ.

2. Ответственных, указанных в пунктах 1.1. и 1.3. настоящего постановления,
назначить внутренним приказом в подведомственных учреждениях. Копии приказов
о назначении направить первому заместителю главы городского округа
Туманову Д.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд